 Preu base adjudicació: 2.979,50€ 
 21 % IVA: 625,69€ 
 TOTAL: 3.605,19€ 

SEGON. Aprovar el reajustament de les anualitats de la despesa i en conseqüència 
aprovar la disposició (D) i l’autorització i disposició (AD) de la despesa per un import total 
de TRES MIL SIS-CENTS CINC EUROS AMB DINOU CÈNTIMS (3.605,19€) amb càrrec 
a l’aplicació pressupostària 12 430 21600 amb la distribució següent: 

ANUALITATS 

2025 2026 
Total 
contracte (17 març a 31 de 

desembre) 
(1 de gener a 16 
de març 

Base imposable 2.375,31 € 604,19 € 2.979,50 € 

Import Valor Afegit

[...]

Servicios Sorayco del Vallés, SL     
 NIF: B09788126 
 Preu base adjudicació: 39.487,27€ 
 21 % IVA: 8.292,33 € 
 TOTAL: 47.779,60€ 

TERCER. Aprovar el reajustament de les anualitats de la despesa i en conseqüència 
aprovar la disposició (D) de la despesa per un import total de QUARANTA-SET MIL SET-
CENTS SETANTA-NOU EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS (47.779,60€) amb càrrec a 
l’aplicació pressupostària 43X22 1532 61900. 

QUART. Anul·lar l’autorització (A) corresponent a la diferència entre l’import autoritzat i el 
compromès i anul·lar l’autorització (A). 

CINQUÈ. La durada del contracte serà d’un mes a comptar de l’endemà de la signatura